
ESTADO DA PAKAÍBA
PBEFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 23 de Maio de 2022.Bom Jesus

PORTARIA N° DV 00028/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00028/2022, que objetiva: Contratação
de empresa juridica especializada, para organização de excursão com transporte ida e volta,
hospedagem, alimentação para os idosos do programa serviço de convivência e fortalecimento de

vinculos, conforme solicitação da secretaria de Ação social do município de Bom Jesus-PB; com
base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação
de:

- J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI.
39.824.762/0001-48

Valor: R$ 30.000,00

Piiblique-se e cumpra-se.

'3^ '3.
KK DE MELO BARBOSA PEREIRA

J
BANDEIDE

Prefeita


